UBND TỈNH HÀ NAM CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

SỞ KẾ HOẠCH VÀ ĐẦU TƯ Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:            /SKHĐT-HTĐT Hà Nam, ngày        tháng 7 năm 2023

V/v trả lời Công ty TNHH Craft Beer

Việt Nam

Kính gửi: Công ty TNHH Craft Beer Việt Nam

Sở Kế hoạch và Đầu tư nhận được Văn bản số 02 - CRAFT BEER ngày

05/7/2023 của Công ty TNHH Craft Beer Việt Nam về đề xuất dự án đầu tư xây

dựng mở rộng nhà máy bia Craft Beer kết hợp với dịch vụ thương mại. Sau khi

rà soát, Sở Kế hoạch và Đầu tư có ý kiến như sau:

Trên cơ sở ý kiến của các Sở, ngành, địa phương; Sở Kế hoạch và Đầu tư

đã tổng hợp và trả lời nhà đầu tư tại Văn bản số 1026/SKHĐT-HTĐT ngày

19/5/2023 về việc đề nghị thực hiện dự án đầu tư xây dựng mở rộng nhà máy bia

craff kết hợp dịch vụ thương mại tại phường Châu Sơn, thành phố Phủ Lý.

( Văn bản số 1026/SKHĐT-HTĐT ngày 19/5/2023 gửi kèm theo)

Sở Kế hoạch và Đầu tư thông báo để doanh nghiệp biết, thực hiện./.

Nơi nhận: KT. GIÁM ĐỐC
- Như kính gửi; PHÓ GIÁM ĐỐC
- Giám đốc Sở (để b/c);
- Lưu: VT, HTĐT.

 Ngô Thị Hương Lan

		2023-07-14T13:51:47+0700
	Ngô Hương Lan

		2023-07-14T13:59:05+0700

		2023-07-14T13:59:05+0700

		2023-07-14T13:59:05+0700